
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. _ __________________________________________________  ____
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig.ra Lilliana Deidda 

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo  

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 19/10/2011 al 02/11/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n° 622 del 18/10/2011

OGGETTO:
Rettifica  deliberazione  n.  562  del  29/09/2011  avente  per 
oggetto  “Ammissione  concorrenti,  valutazione  titoli, 
curriculum  ed  approvazione  graduatoria  della  Selezione 
Pubblica per il conferimento di incarichi temporanei,ai sensi 
della vigente normativa, di Dirigente Sanitario del Profilo 
Professionale  Farmacista - Disciplina Farmacia Ospedaliera”.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: 

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che  con  deliberazione  n.  562   del  29/09/2011  è  stata 
approvata, tra l'altro, la graduatoria della Selezione Pubblica per 
il conferimento di incarichi temporanei di Dirigente Sanitario – 
Profilo Professionale Farmacista – disciplina Farmacia Ospedaliera;

RILEVATO che, per errore materiale, la concorrente Sanna Francesca 
è stata collocata al 13° posto, anziché all'11° come spettante;

RITENUTO di dover rettificare la graduatoria in parola;
Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA

•   di rettificare la deliberazione n. 562 del 29/09/2011 
nella parte relativa alla approvazione della graduatoria 



per la selezione per il conferimento di incarichi temporanei 
di Dirigente Sanitario del Profilo Professionale Farmacista 
– Disciplina di Farmacia Ospedaliera che risulta essere la 
seguente:

1. Ferrazzo Giuseppina           nata il 18/07/51          P. 4,200;
2. Giuffrida Mario                     nato il 10/09/79          P. 3,154;
3. Sillitti Giancarlo                    nato il 19/05/71          P. 2,832;
4. Giuliano Antonio                  nato il 28/02/80           P. 2,705;
5. Checquolo Daniela              nata il 21/06/73           P. 2,612;
6. Murino Fabio                        nato il 06/11/77          P. 2,378;
7. Cataldi Maria Patrizia          nata il 25/07/65           P. 2,309;
8. Trevisani Stefania               nata il 23/12/66           P. 1,759;
9. Ruiu Chiara                         nata il 15/03/80           P. 1,623;
10.De Filippo Alfredo               nato il 10/11/79            P. 1,220;
11.Sanna Francesca               nata il 17/02/78            P. 0,711;
12.Cadau Mariano                   nato il 11/05/74            P. 0,532;
13.Mulargia Giuseppe             nato il 28/04/77            P. 0,531;
14.Patanè Marinella                nata il 30/01/82            P. 0,114;

• di  tramettere  il  presente  atto  al  Servizio  Personale  per 
l'esecuzione degli atti correlati di competenza;

 

 IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO            IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu           Dott. Bruno Giorgio Lacu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 622 del 18/10/2011
	DELIBERA

